PSALMUS LXVIII. EXSURGAT DEUS ET DISSIPET INIMICOS etc.

P_2_27 v.1 O qui perpetuis orbem moderaris habenis,
 2 placidos bonus exere vultus,
 3 impietasque exosa tuas, pater optime, leges,
 4 tremefacta repente facesset,
 5 ut levis in tenues fumi vapor effugit auras,
 6 ut cera liquescit ab igni.
 7 At laetis pia turba animis sua gaudia plausu
 8 testabitur, et tibi, rerum
 9 sancte parens, paeana canet, qui lucida caeli
 10 veheris supera astra, nec aevi
 11 inclusus spatiis, aeternis legibus orbem

12 aeternus et ipse gubernas.
 13 Te canimus laeti, et laetos renovamus honores,
 14 qui celsi e vertice mundi
 15 respicis humanas curas, et patribus orbos
 16 pueros, viduasque maritis
 17 prosequeris patrio affectu, qui prole beata
 18 steriles solare hymenaeos.
 19 Compedibus vinctos solvis, populi arva rebellis
 20 bibulis obducis arenis.
 21 Isacidae Nilo cum, te ductore, relicto
 22 Arabum per inhospita saxa
 23 errarent, tremuere soli penetralia, caelum
 24 maduit sudoris anhelii
 25 imbribus, a vultu Domini conterrita durae
 26 tremuere cacumina Sinae.
 27 Arva sibi selecta bonus rigat imbri benigno,
 28 et cum labefacta fatiscunt,
 29 confirmat recreatque afflicta, suoque fruenda
 30 dat habere gregi, nec egenam
 31 temporibus duris virtutem deserit. Arma
 32 trepida formidine belli
 33 cum quatit animos, laetum celebrare triumphum
 34 teneris dabit ille puellis,
 35 sufficietque suas in laudes carmina. Reges
 36 numeroso milite freti
 37 terga dabunt latebrasque petent, spoliisque fruatur
 38 imbellis turba relictis.
 39 Vestra licet somno sternantur corpora nigrae
 40 inter fuliginis ollas,
 41 illa tamen vincent nitidam candore columbam
 42 rutilae cervicis honore,
 43 quae nunc argentum nitidum, nunc lumina blandum
 44 radiantis provocat auri.
 45 Cum Deus omnipotens traduceret agmina regum
 46 longo spectanda triumpho,
 47 squalida quae luctu et tenebris Solyma ante jacebat,
 48 nivea tum luce refulsit,
 49 ceu nive vicinos inter candentia colles
 50 Salmonis culmina fulgent.
 51 Usque sibi Basan placeat, jactetque superbus
 52 fastigia proxima caelo,
 53 ne tamen herbiferos saltus, ne pascua sacro
 54 ausit conferre Sioni.
 55 quam propriam pater omnipotens in saecula sedem
 56 legit, lectamque tuetur,
 57 ille pater quem caelituum tot millia currum,
 58 equitum tot millia stipant.
 59 Sive ille excelsae vehitur per culmina Sinae,
 60 sua seu sacraria visit,
 61 seu scelerum vindex celebri petit astra triumpho,
 62 captivaque colla catenis
 63 vincta trahit, victae passim donaria gentes
 64 cumulant. Paulo ante rebelles,
 65 poplite nunc flexo venerantur templa Sionis.
 66 Igitur celebramus honores
 67 jure tuos, nullum nobis qui munere lucem